Sportgemeinschaft Deutsche Bank

Deutschland e.V. Filiale Hannover





die Sportgemeinschaft Deutsche Bank

Deutschland e.V. Hannover (Betriebssport)

stellt sich vor: unter dem Motto:

-Sport fördert die Gesundheit-

- mach einfach mit -

Hannover, im Januar 2017

Folgende Sparten können zur Zeit wahrgenommen werden.

Der Jahresbeitrag ist (in Klammern) genannt (-Ansprechpartner mit Telefonnummer-)*

0	Schwimmen	(30,00)	Carsten Krumbach	(0511-365-2630)
0	Fußball	(48,00)	Henning Hamann	(0511-365-2252)
0	Rückengymnastik	(39,00)	Carsten Krumbach	(0511-365-2630)
0	Skat	(39,00)	Carsten Krumbach	(0511-365-2630)
0	Laufen	(30,00)	Michael Hobusch	(0511-365-2423)
0	Gymnastik	(39,00)	Jutta Förster	(05139-4110)
0	Passiv	(15,00)	Carsten Krumbach	(0511-365-2630)
0	Golf	(30,00)	Birgit Praeder	(0511-365-2322)

Für Austritte gilt eine Kündigungsfrist von 6 Wochen zum Kalenderhalbjahresende.

Nähere Informationen sind gerne erhältlich bei

Friedrich Domeier domeier-hannover@arcor.de bzw. (0175-7780899 (*)

oder bei Carsten Krumbach, H-Georgsplatz-Betriebsrat (0511-365-2630)*

Georgsplatz 20, 30159 Hannover;